Nordost 2024/25

NOBDYV - Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Hopfen Spig...allerndorf 4 3 0 1 4527 +18 6:2
2 DJK-SpVgg Effeltrich Il 4 2 1 1 3834 +4 5:3
3 DSG Langens...rloffstein 4 2 1 1 3537 -2 5:3
4 Aasch Darte...illersdorf 4 2 0 2 41:31 +10 44
5 DC Hellsboch 4 2 0 2 3636 O 4:4
6 DJK "Creek ...Wimmelbach 4 0 0 4 21:51 -30 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Therjan, Rainer, Am Zeerranken 12, 91336 Heroldsbach, Mobil:

0175-7617817, Tel.: 09190-998979, rainer.therjan@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 20.09.2024 20:00 09070520 DSG Langens...rloffstein DJK "Creek ...Wimmelbach 12:6
20:00 09070540  Aasch Darte...illersdorf Hopfen Spig...allerndorf 6:12
Sat.21.09.2024 18:00 09060580  DC Hellsboch DJK-SpVgg Effeltrich Il 10:8
Fri. 11.10.2024 20:00 09070240  DJK-SpVgg Effeltrich Il Hopfen Spig...allerndorf 10:8
Fri. 18.10.2024 20:00 09070500 DJK "Creek ...Wimmelbach  Aasch Darte...illersdorf 4:14
20:00 09070520 DSG Langens...rloffstein DC Hellsboch 4:14
Fri. 08.11.2024 20:00 09070520t DSG Langens...rloffstein DJK-SpVgg Effeltrich Il 9:9
Fri. 15.11.2024 20:00 09070540 v Aasch Darte...illersdorf DC Hellsboch 13:5
20:00 09070550 v Hopfen Spig...allerndorf DJK "Creek ...Wimmelbach 14:4
Fri. 22.11.2024 20:00 09070240 DJK-SpVgg Effeltrich Il DJK "Creek ...Wimmelbach 11:7
20:00 Hopfen Spig...allerndorf DC Hellsboch 11:7
20:00 09070520 DSG Langens...rloffstein Aasch Darte...illersdorf 10:8
Fri. 10.01.2025 20:00 09070540  Aasch Darte...illersdorf DJK-SpVgg Effeltrich I
20:00 09070550  Hopfen Spig...allerndorf DSG Langens...rloffstein
20:00 09070500 DJK "Creek ...Wimmelbach DC Hellsboch
Fri. 07.02.2025 20:00 09070240  DJK-SpVgg Effeltrich Il DC Hellsboch
20:00 09070500 DJK "Creek ...Wimmelbach DSG Langens...rloffstein
20:00 Hopfen Spig...allerndorf Aasch Darte...illersdorf
Fri. 21.02.2025 20:00 Hopfen Spig...allerndorf DJK-SpVgg Effeltrich Il
20:00 09070540  Aasch Darte...illersdorf DJK "Creek ...Wimmelbach
Sat.22.02.2025 18:00 09060580t DC Hellsboch DSG Langens...rloffstein
Fri. 14.03.2025 20:00 09070240  DJK-SpVgg Effeltrich Il DSG Langens...rloffstein
20:00 09070500 DJK "Creek ...Wimmelbach Hopfen Spig...allerndorf
Sat.15.03.2025 18:00 09060580  DC Hellsboch Aasch Darte...illersdorf
Fri. 04.04.2025 20:00 09070500 DJK "Creek ...Wimmelbach DJK-SpVgg Effeltrich I
20:00 09070540  Aasch Darte...illersdorf DSG Langens...rloffstein
Sat.05.04.2025 18:00 09060580t DC Hellsboch Hopfen Spig...allerndorf
Fri. 09.05.2025 20:00 09070240 DJK-SpVgg Effeltrich Il Aasch Darte...illersdorf
20:00 09070520 DSG Langens...rloffstein Hopfen Spig...allerndorf
Sat.10.05.2025 18:00 09060580  DC Hellsboch DJK "Creek ...Wimmelbach

Hallenverzeichnis

09060580 Sportheim Heroldsbach
Sportplatzstr.9, 91336 Heroldsbach



Nordost 2024/25

NOBDYV - Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09070240 Sportheim Effeltrich
Jahnstr. 5, 91090 Effeltrich

09070500 Sportheim DIK Wimmelbach
Sportplatzstr. 2, 91353 Hausen - Wimmelbach

09070520 Sportheim SV Langensendelbach
Am Sportplatz 2, 91094 Langensendelbach

09070540 Sportheim DJK Willersdorf
Willersdorf 271, 91352 Hallerndorf

09070550 Sportheim DJK Hallerndorf
Forchheimer Str. 31, 91352 Hallerndorf
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